[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.12.2015 года              с. Большое Ремонтное                          №  168

«Об утверждении муниципального

резерва управленческих кадров

Калининского сельского поселения на 2016 год»
В целях совершенствования муниципального управления, создания единой системы формирования и подготовки муниципального резерва управленческих кадров и в соответствии с постановлениями Администрации Калининского сельского поселения от 12.03.2009 № 7 «О формировании и подготовке муниципального резерва управленческих кадров Ремонтненского района» и от 18.03.2010 № 17 «Об утверждении перечня руководящих должностей в сфере муниципального управления, на которые формируется резерв управленческих кадров Калининского сельского поселения »
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список муниципального резерва управленческих кадров Калининского сельского поселения  на 2016 год согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой .
                         Глава  Калининского

                        сельского поселения                                     Сухов И.И.
Приложение

                                                                                             к постановлению Администрации

                                                                                         Калининского  сельского поселения
от 11.12.2014 № 168
СПИСОК

муниципального резерва управленческих кадров Калининского сельского поселения
	№ п/п
	Ф.И.О.
	должность

	1
	Анищенко Владимир
Иванович
	сторож, администрация Калининского сельского поселения

	2
	Матюшина Наталья Николаевна
	учитель, МБОУ Богородская ООШ

	3
	Буцкая  Лилия Анатольевна
	д/сад «Родничок», музыкальный работник

	4
	Богославская Елена Анатольевна
	безработная

	5
	Болдарева Ирина Николаевна
	библиотекарь Богородской б-ки

PAGE
2